
VON ASCHENBACH & VOSS GmbH Dießemer Bruch 28 - 32 47799 Krefeld www.vonaschenbach.de

Kontaktverzeichnis
Zentrale +49 2151 549 -0

Langprodukte

Cömlek, Sezai Prok. 
Lindisch, Markus Hbv. 
Rosenau, Dirk Hbv. 
Ayvaz, Irmgard 
Fronhoffs, Ramona 
Jäger, Nina 
Köhler, Nicole 
Littmanns, Monika 
Maas, Lisa 
Peschkes, Markus 
Wozniczek, Agnes 

langprodukte@vonaschenbach.de Fax: +49 2151 549 -161 

-286

-210
-283

-282
-203

-255

-268

-199

-211

-298

-165

s.coemlek@vonaschenbach.de

m.lindisch@vonaschenbach.de
d.rosenau@vonaschenbach.de

i.ayvaz@vonaschenbach.de
r.fronhoffs@vonaschenbach.de

n.jaeger@vonaschenbach.de

n.koehler@vonaschenbach.de

m.littmanns@vonaschenbach.de

l.maas@vonaschenbach.de

m.peschkes@vonaschenbach.de
a.wozniczek@vonaschenbach.de

Flachprodukte /
Brennzuschnitte flachprodukte@vonaschenbach.de Fax: +49 2151 549 -196

Mennicken, Jürgen Prok j.mennicken@vonaschenbach.de -267

Borgiel, Thomas Hbv. t.borgiel@vonaschenbach.de -189

Bernecker, Iris i.bernecker@vonaschenbach.de -296
Gomm, Tobias t.gomm@vonaschenbach.de -284

Goumans-Mennicken B. b.goumans-mennicken@vonaschenbach.de -172

Kassner, Sebastian s.kassner@vonaschenbach.de -233

Krause, Regina r.krause@vonaschenbach.de -287

Lehmann, Vanessa v.lehmann@vonaschenbach.de -169

Lopez Pautz, Tara t.lopez-pautz@vonaschenbach.de -269

Piombino, Maria m.piombino@vonaschenbach.de -296

Schorat, Monika m.schorat@vonaschenbach.de -244

Edelstahl edelstahl@vonaschenbach.de Fax: +49 2151 549 -196

Mennicken, Jürgen Prok. J.mennicken@vonaschenbach.de -267

Sommer, Marcel Hbv. m.sommer@vonaschenbach.de -294

von der Weydt, Marko m.vonderweydt@vonaschenbach.de -266

Röhren roehren@vonaschenbach.de Fax: +49 2151 549 -205

Thelen, Herbert Prok. h.thelen@vonaschenbach.de -288

Kurz, Sven Hbv. s.kurz@vonaschenbach.de -289

Biesenkamp, Petra p.biesenkamp@vonaschenbach.de -173

Olschewsky, Rainer r.olschewsky@vonaschenbach.de -202

Weddermann, Maik m.weddermann@vonaschenbach.de -174

Aluminium 
Mangelsdorf, Thomas Hbv. 
Huschka, Florian 
Tenelsen, Timo 

aluminium@vonaschenbach.de Fax: +49 2151 549 -191 

-251

-250

-258

t.mangelsdorf@vonaschenbach.de

f.huschka@vonaschenbach.de

t.tenelsen@vonaschenbach.de 
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Kunststoffe kunststoffe@vonaschenbach.de Fax: +49 2151 549 -246

Pfeiffer, Matthias Prok. m.pfeiffer@vonaschenbach.de -208

Endepols, Guido g.endepols@vonaschenbach.de -207

Gaubitz, Vanessa v.gaubitz@vonaschenbach.de -239

Höller, Veronika v.hoeller@vonaschenbach.de -222

Kurz, Raffaela r.kurz@vonaschenbach.de -253

Geschäftsführung gf@vonaschenbach.de Fax: +49 2151 549 -185

Meyer, Ingo Gf. i.meyer@vonaschenbach.de -215

Kaeten, Vanessa Sek. v.kaeten@vonaschenbach.de -214

Verwaltung/Personal personal@vonaschenbach.de Fax: +49 2151 549 -292

Steinebach, Susanne Prok. s.steinebach@vonaschenbach.de -262

Kowolik, Kerstin k.kowolik@vonaschenbach.de -226

Buchhaltung buchhaltung@vonaschenbach.de Fax: +49 2151 549 -291

Steinebach, Susanne Prok. s.steinebach@vonaschenbach.de -262

Achterberg, Karsten k.achterberg@vonaschenbach.de -225

Goldbach, Barbara b.goldbach@vonaschenbach.de -227

Neschen, Monika m.neschen@vonaschenbach.de -252

Versand versand@vonaschenbach.de Fax: +49 2151 549 -188

Grimm, Manfred m.grimm@vonaschenbach.de -193

Abbenhaus, Yvonne y.abbenhaus@vonaschenbach.de -181

Facklam, Monika m.facklam@vonaschenbach.de -263

Frank, David d.frank@vonaschenbach.de -220

Keuthen, Barbara b.keuthen@vonaschenbach.de -206

Nacke, Heike h.nacke@vonaschenbach.de -257

Betriebsleitung/techn. Einkauf /Schichtführung

de Groote, Stefan Hbv. 
Grimm, Manfred 
Czarnetzki, Susanne 
Czichon, Alfred 
Lehmann, Alexandre 

Aussendienst 

Kunststoffe 

s.degroote@vonaschenbach.de -271
-193

-166

-290

-164 

m.grimm@vonaschenbach.de

s.czarnetzki@vonaschenbach.de

schichtführung@vonaschenbach.de

schichtführung@vonaschenbach.de

Friedrich, Joachim j.friedrich@vonaschenbach.de +49 172 2111587




